

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

[Strona główna](#) > [Start](#)

Skarb sprzedaje Stradom

Przedmiotem przetargu jest 158 218 akcji na okaziciela stanowiących 25 proc. ogólnej liczby akcji o wartości nominalnej 3,13 zł każda.

Ministerstwo Skarbu Państwa podaje, że cena wywoławcza za jedną akcję wynosi 120 zł, a za cały pakiet akcji - 18 986 160 zł.

Termin złożenia ofert upływa w dniu 29 października 2008 r. o godz. 12, a otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12.30.

Spółka Stradom SA jest producentem tkanin i przedz polipropylenowych. Oferta firmy obejmuje m.in. tkaniny polipropylenowe dla producentów big-bagów, tkaniny górnicze, tkaniny opakowaniowe oraz tkaniny dla branży meblarskiej, produkty dla branży ogrodniczej, produkty dla branży budowlanej, przedzę polipropylenową dla producentów lin, sznurów, a także worki polipropylenowe.

<http://laboratoria.net/home/11026.html>

Informacje dnia: [2 edycja Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku](#)

Partnerzy